3、《关于 2015 年度公司财务决算报告的议案》

4、《关于 2015 年度公司利润分配的预案》

5、《关于 2015 年公司年度报告及其摘要的议案》

6、《关于 2016 年度公司及所属子公司向银行申请综 4 合授信额度及担保事项的议案》

7、《关于续聘 2016 年度公司财务、内控审计机构及支付报酬的议案》

8、《关于授权适时减持莱宝高科股票的议案》

9、《关于调整公司独立董事薪酬的议案》

10、《关于修改有关条款的议案》

11、《关于公司及所属子公司向中信银行、浙商银行 申请授信额度及担保事项的议案》

12、《关于所属子公司向银行申请贷款额度及担保、 抵押事项的议案》

13、关于缩减部分募投项目投资规模并永久补充流动资金的议案》

《公司章程》

《2015年度股东大会的法律意见书》

2016-32 2015年6月7日 《2015年年度权益分派实施公告》

2016-33

2016-34

2016-35

2016-36

2016年6月17日 《关于第七届董事会第三十六次会议的决议》，审议如下议案：

1、《关于修改<公司章程>有关条款的议案》

2、《关于公司及所属子公司向国家开发银行股份有限公司深圳市分行申请授信额度及担保

事项的议案》

《关于公司向国家开发银行股份有限公司深圳市分行申请授信额度及担保事项的公告》

《公司章程》修订案

《公司章程》

《独立董事关于第七届董事会第三十六次会议相关事项的独立意见》

2016-37 2016年6月22日 《关于通过大宗交易方式出售部分莱宝高科股票的公告》

2016-38 2016年6月24日 《关于通过大宗交易方式出售部分莱宝高科股票的公告》

期后事项：

2016-39 2016年8月6日 《关于全资子公司所属土地用地规划调整的公告》

http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-05-10/1202312732.PDF
http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2016-05-10/1202312733.PDF

深圳市天健（集团）股份有限公司 2016 年半年度报告全文

42

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

深圳市天健（集团）股份有限公司 2016 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 303,031,053 35.42%   121,212,421  121,212,421 424,243,474 35.42%

2、国有法人持股 165,289,256 19.32%   66,115,703  66,115,703 231,404,959 19.32%

3、其他内资持股 137,741,797 16.10%   55,096,718  55,096,718 192,838,515 16.10%

其中：境内法人持股 137,741,047 16.10%   55,096,418  55,096,418 192,837,465 16.10%

  境内自然人持股 750 0.00%   300  300 1,050 0.00%

二、无限售条件股份 552,530,044 64.58%   221,012,017  221,012,017 773,542,061 64.58%

1、人民币普通股 552,530,044 64.58%   221,012,017  221,012,017 773,542,061 64.58%

三、股份总数 855,561,097 100.00%   342,224,438  342,224,438 1,197,785,535 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年6月17日公司实施了2015年年度权益分派方案，每10股转增4股，导致股数增加。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年5月31日，公司2015年度股东大会审议通过了《关于2015年度公司利润分配的预案》，并

于6月1日披露了《205年度股东大会决议公告》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了股份变动过户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

上述股本变动致使2016上半年的基本每股收益及每股净资产等指标被摊薄，如按照股本变动前总

股本计算，2016上半年的基本每股收益、每股净资产分别为0.2074元、6.9964元；按照股本变动后总

股本计算，2016上半年的基本每股收益、每股净资产分别为0.1481元、4.9974元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

深圳市天健（集团）股份有限公司 2016 年半年度报告全文

44

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

上述事项增加了公司股份总数，公司的资产和负债结构未发生变动。